
 

1773/2024/KT 

Důvodová zpráva 

 

JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ Praha 10, v souladu s ustanovením § 94 odst. (2) 
písm. c) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění předpisů pozdějších 
předkládá Radě městské části Praha 10 návrh na jmenování vedoucí Odboru kultury a 
projektů (OKP) ÚMČ Praha 10. 

Návrh na jmenování vedoucí Odboru kultury a projektů (OKP) ÚMČ Praha 10 je předkládán 
na základě výsledků výběrového řízení na tuto funkci. Výsledky výběrového řízení jsou pak 
uvedeny ve Zprávě výběrové komise tvořící Přílohu č. 1. 

Výběrová komise doporučila JUDr. Janě Hatalové, MBA, tajemnici ÚMČ Praha 10, navrhnout 
Radě městské části Praha 10, aby jmenovala do funkce vedoucí Odboru kultury a projektů 
ÚMČ Praha 10 MgA. Patrícii Glinskou. Jmenovaná je absolventkou Janáčkovy akademie 

múzických umění v Brně, studijní obor Divadelní manažerství se zaměřením na Producenství. 
Od prosince 2021 je zaměstnankyní MČ Praha 10, zařazenou do ÚMČ Praha 10, na pracovní 
pozici – projektová manažerka pro oblast kultury v Odboru kultury a projektů ÚMČ Praha 10. 
Od října 2023 je pověřena zastupováním vedoucí/ho Odboru kultury a projektů ÚMČ Praha 
10. Na své dosavadní pracovní pozici se velmi osvědčila. Taktéž vykonává funkci tajemnice 
Komise kulturní Rady městské části Praha 10 a tajemnice Výboru pro sport a volnočasové 
aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10. V oblasti kultury a projektů je velmi dobře 
orientována. Má příjemné a kultivované vystupování. Taktéž prokázala řídící schopnosti při 
vedení pracovního týmu. Na otázky členů výběrové komise odpovídala s odborným 
přehledem, ze všech uchazečů prokázala nejlepší orientaci a znalosti pro výkon dané funkce. 
Bylo též zřejmé, že v oblasti kultury a projektů dokáže přemýšlet koncepčně. Je 
komunikativní a otevřená učit se novým věcem.  

Životopis MgA. Patrície Glinské s  ohledem na ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, není přiložen jako příloha tohoto návrhu, má jej 
však k dispozici předkladatel návrhu na jmenování vedoucí Odboru kultury a projektů (OKP) 
ÚMČ Praha 10. 

 

 

 

 


